V. C. consul, dixit: Cujus conditionis es? Victor dixit: Artifex sum. Zenophilus V. C. dixit: Tabulam argenteam quis tradidit? Victor respondit: Non vidi quod scio, hoc dico, Zenophilus V. C. consul, dixit Victori: Licet jam constiterit ex responsione eorum qui supra sunt interrogati, tamen tu confitere, utrum Silvanus traditor sit. Victor dixit: Secundo petito; quomodo hoc dimisit ut diceremur ad Carthaginem, ore ipsius episcopi audivi. Data est mihi lucerna argentea et capitulata argentea, et has tradidi. Zenophilus V. C. dixit Victori Samsurici: A quo audisti? Victor dixit: A Salviano episcopo. Zenophilus V. C. consul, Victori dixit: Ab ipso audisti quod tradidisset? Victor dixit: Ab ipso audivi quod suis manibus tradidisset illas. Zenophilus V. C. dixit: Ubi audisti? Victor dixit: In basilica. Zenophilus V. C. consul, dixit: Apud Constantinam? Victor dixit: Ibi cepit alloqui populum dicens, De quo dicunt me traditorem esse? de lucerna et capitulata?

24. « Zenophilus vicarius consul, Nundinario dixit: Quid aliud putas esse querendum? Nundinarius dixit: De cupis fisci, quis illas tulit. Zenophilus vicarius consul, Nundinario dixit: In templo Sarapis fuerunt, et tulit illas Purpurinus episcopus; aeternum quod habuerunt, tulit illud Silvanus episcopus, Donatius presbyter, et Lucianus. Zenophilus V. C. consul, Nundinario dixit: Sciunt id factum qui adstant? Nundinarius respondit: Sciunt. Diaconus Saturninus dixit: Dicebant majores nostri quia sublata sunt. Zenophilus V. C. consul, dixit: A quo sublata dicuntur? Saturninus dixit: A Purpurio episcopo, et aeternum a Silvano et Donatio et Luciano presbyteris, et Luciano diacono. Nundinarius dixit: Vigniti folles dedit, et factus est presbyter Victor. Saturninus dixit... et cum diceret, Zenophilus V. C. consul, Saturnino dixit: Cui dedit? Saturninus dixit: Silvano episcopo. Zenophilus V. C. consul, Saturnino dixit: Ergo non fieret presbyter, Silvano episcopo viginti folles premium dedit? Saturninus dixit: Dedit. Zenophilus V. C. consul, Saturnino dixit: Ante Silvanum positum est? Saturninus dixit: Ante cathedram episcoporum. Zenophilus V. C. consul, Nundinario dixit: A quo pecunia sublata est? Nundinarius dixit: Ipsi episcopi dividerunt eam inter se. Zenophilus V. C. consularis Nundinario dixit: Donatum desideras exhiberi? Nundinarius dixit: Utique veniat, de quo clamavit populus biduo post... pare: Exaudi, Deus, civem nostrum volumus. Zenophilus V. C. consul, Nundinario dixit: Certe clamavit hoc populus? Respondit: Clamavit. Zenophilus V. C. consul, Saturnino dixit: Traditor clamavit Silvanum? Saturninus dixit: Utique. Nundinarius dixit: Quando factus est episcopus, non illi communicavimus, quia dicebatur proditor esse. Saturninus dixit: Quod dicit, verum est. Nundinarius dixit: Vidi quia Mutus harenarius tulit in collo. Zenophilus V. C. consul, Saturnino dixit: Sic factum est? Saturninus dixit: Sic. Zenophilus V. C. consul, dixit: Vera sunt omnia quae dicit Nundinarius, quia ab harenariis